
    

   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Про затвердження структури та чисельності  

          Комунального підприємства «Благоустрій» на 2024 рік 

   

Керуючись статтями 17, 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з виробничою необхідністю, з метою 

впорядкування діяльності та вдосконалення структури Комунального 

підприємства «Благоустрій», Арцизька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру та чисельність Комунального підприємства 

«Благоустрій» з 01 січня 2024 року по 29 лютого 2024 року у кількості 76                 

(сімдесят шість ) штатних одиниць згідно з Додатком 1 (додається). 

2. У зв’язку зі скороченням штату внести зміни до п. 1 п.п. 1.2. Додатку 

1 найменування посади «Заступник директора» виключити та затвердити 

структуру та чисельність Комунального підприємства «Благоустрій» з 01 

березня 2024 року по 31 грудня 2024 року у кількості 75 (сімдесят п’ять) 

штатних одиниць згідно з Додатком 2 (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

22 грудня 2023 року 

№2076-VІІІ          

 

 

 



Додаток 1  

до  рішення Арцизької міської ради   

від 22 грудня 2023 року  №2076-VIII 

 

Структура 

     та загальна  чисельність Комунального підприємства «Благоустрій»                          

з 01 січня 2024 року по 29 лютого 2024 року 

 

№ 

з/п 

Найменування структурних підрозділів та 

посад 

Кількість 

штатних одиниць 

 1. Керівний склад  

1.1. Директор 1 

1.2. Заступник директора 1 

 Всього: 2 

 2. Адміністративний склад  

2.1. Головний бухгалтер  1 

2.2. Головний економіст 1 

2.3. Бухгалтер 2 

2.4. Інспектор з кадрів 1 

2.5. Інженер з охорони праці 1 

  Всього: 6 

 3. Господарський персонал  

3.1. Майстер дільниці 3 

3.2. Інспектор (з благоустрою) 2 

3.3. Столяр-верстатник (будівельні роботи) 1 

3.4. Механік 1 

3.5. Водій автотранспортних засобів 2 

3.6. Технік-електрик 2 

3.7. Тракторист 2 

3.8. Двірник 23 

3.9. Робітник з благоустрою 20 

3.10. Завідувач складу  1 

3.11. Машиніст екскаватора 2 

3.12. Доглядач кладовища 2 

3.13. Майстер будівельних та монтажних робіт 1 



 

3.14. Технік-будівельник 3 

3.15. Майстер (з озеленення) 1 

3.16. Озеленювач 2 

  Всього: 68 

 
                    Разом за підрозділом з 

благоустрою: 
76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Структура 

та загальна  чисельність Комунального підприємства «Благоустрій»                                     

з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року 

 

                       Структурний підрозділ:   Поводження з ТПВ 

№ Найменування структурних підрозділів та посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1. Адміністративний склад  

1.1. Бухгалтер 1 

1.2. Касир 1 

 Всього: 2 

2. Господарський персонал  

2.1. Робітник з благоустрою  3 

2.2. Приймальник побутових відходів 1 

2.3. Водій автотранспортних засобів 3 

2.4. Тракторист 1 

2.5. Електрогазозварник 1 

2.6. Сторож 3 

 Всього: 12 

 Разом за підрозділом  Поводження з ТПВ 14 



                                      Структурний підрозділ:   Ритуальна служба 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Структура 

та загальна  чисельність Комунального підприємства «Благоустрій»                                                                                                

з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року 

 

№ Найменування структурних підрозділів та посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1. Господарський персонал:  

1.1. Завідувач контори похоронного обслуговування 1 

1.2. Робітник ритуальних послуг 5 

1.3. Водій автотранспортних засобів 1 

 Всього: 7 



Додаток 2  

до  рішення Арцизької міської ради   

від 22 грудня 2023 року  №2076- VIII 

 

Структура 

     та загальна  чисельність Комунального підприємства «Благоустрій»                          

з 01 березня 2024 року по 31 грудня 2024 року 

 

№ 

з/п 

Найменування структурних підрозділів та 

посад 

Кількість 

штатних одиниць 

 1. Керівний склад  

1.1. Директор 1 

 Всього: 1 

 2. Адміністративний склад  

2.1. Головний бухгалтер  1 

2.2. Головний економіст 1 

2.3. Бухгалтер 2 

2.4. Інспектор з кадрів 1 

2.5. Інженер з охорони праці 1 

  Всього: 6 

 3. Господарський персонал  

3.1. Майстер дільниці 3 

3.2. Інспектор (з благоустрою) 2 

3.3. Столяр-верстатник (будівельні роботи) 1 

3.4. Механік 1 

3.5. Водій автотранспортних засобів 2 

3.6. Технік-електрик 2 

3.7. Тракторист 2 

3.8. Двірник 23 

3.9. Робітник з благоустрою 20 

3.10. Завідувач складу  1 

3.11. Машиніст екскаватора 2 

3.12. Доглядач кладовища 2 

3.13. Майстер будівельних та монтажних робіт 1 

3.14. Технік-будівельник 3 



 

3.15. Майстер (з озеленення) 1 

3.16. Озеленювач 2 

  Всього: 68 

 
                    Разом за підрозділом з 

благоустрою: 
75 


